
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение
О рловской области 

«Орловский техникум путей сообщения имени В.А. Л апочкина»

П Р И К А З

•^О 8.2022г. № . / / - £ •

г. Орел
О зачислении студентов

На основании Федерального закона №273 -  ФЗ от 29.12.2012 года 
«Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с Правилами 
приема в Бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Орловской области «Орловский техникум путей сообщения имени В. А. 
Лапочкина»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав обучающихся очной формы обучения на места 
финансируемые за счет средств областного бюджета на первый курс 
обучения с 1 сентября 2022года по программам подготовки специалистов 
среднего звена следующих лиц согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Швейнову Е. В.

Основание: Протокол № 2 заседания приемной комиссии от 15 августа 2022 
года.
Приложение №1 Список студентов группы 11 ПС по специальности 23.02.06 
Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог.
Приложение №2 Список студентов группы 12 КС по специальности 09.02.01 
Компьютерные системы и комплексы.
Приложение №3 Список студентов группы 12.1 КС по специальности 
09.02.01 Компьютерные системы и комплексы.
Приложение №4 Список студентов группы 13 ТЭ по специальности 13.02.11 
Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям).
Приложение №5 Список студентов группы 14 СР по специальности 43.02.06 
Сервис на транспорте (по видам транспорта).
Приложение №6 Список студентов группы 17 СП по специальности 22.02.06 
Сварочное производство.
Приложение №7 Список студентов группы 18 ОП по специальности 23.02.01 
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам).
Приложение №8 Список студентов группы 19 ЭБ по специальности 38.02.01. 
Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям).

И. о. директора if) ) 1 Озерова Е. В.

/Исп. Озерова Е. В. " '



3 О в д
€  ж%&ътния1%/*
й й й в в а а ^

w s s » ^ :* %69iOÔ"*6>C>/ : • - июм̂ о

И. о. директора Б 
путей с

Группа 11 ПС по специальности 23.02.06 
подвижного состава железны х дорог

Приложение №1 

БЕРЖДАЮ
техникум 

апочкина» 
ова Е. В.

эксплуатация

1 Алымов Владислав Андреевич 1501
2 Ахромеев Алексей Александрович 1502
3 Бекенев Дмитрий Олегович 1503
4 Богатырёв Кирилл Максимович 1504
5 Бондаренко Артемий Александрович 1505
6 Булкин Артём Игоревич 1506
7 Волков Данила Юрьевич 1507
8 Г арбузов Артем Евгеньевич 1508
9 Голощапов Юрий Вадимович 1509
10 Голубятников Роман Андреевич 1510
11 Гуров Илья Юрьевич 1511
12 Засимов Сергей Евгениевич 1512
13 Калинин Артем Вячеславович 1513
14 Кирилин Данил Андреевич 1514
15 Малахов Артем Романович 1515
16 Маслов Роман Романович 1516
17 Новиков Алексей Сергеевич 1517
18 Ноздрачев Максим Сергеевич 1518
19 Павлов Михаил Дмитриевич 1519
20 Санаев Александр Олегович 1520
21 Скакун Денис Максимович 1521
22 Тимохин Илья Александрович 1522
23 Фролкин Артем Александрович 1523
24 Шевырев Вадим Андреевич 1524
25 Яшин Владимир Алексеевич 1525

Секретарь учебной части Васильева Е. В.



^ ’оЬЛАсТ*.шложение № 2

И. о. директора БПО 
путей соо

Группа 12 КС по специальности 09.02.01 
комплексы

РЖ ДАЮ  
хникум 
чкина» 
ва Е. В.

системы и

1 Агаркова Анастасия Николаевна 1526
2 Ададуров Андрей Сергеевич 1527
3 А ндриянов Кирилл Иванович 1528
4 Болоболев Никита Николаевич 1529
5 Васильев И ван Дмитриевич 1530
6 Войнов И ван Николаевич 1531
7 Гапонов Никита Владимирович 1532
8 Зориков М аксим Евгеньевич 1533
9 Зубов Артём Олегович 1534
10 Исмаилов Валех Валехович 1535
11 Камбаров Арслан Анварович 1536
12 Козлова Виктория Сергеевна 1537
13 Лежепёков Андрей Евгеньевич 1538
14 М акаров М арсель Александрович 1539
15 М езенцев Сергей М ихайлович 1540
16 Пчелов Данила Иванович 1541
17 Росляков М ихаил Олегович 1542
18 Солонкин Владислав Николаевич 1543
19 Стадухина М аргарита Евгеньевна 1544
20 Суетов Дмитрий Олегович 1545
21 Тереш онков Илья Ильич 1546
22 Ф андю ш ина Евгения Андреевна 1547
23 Чеботарев Кирилл Романович 1548
24 Ш алыгин М аксим Дмитриевич 1549
25 Ш ыхалиев Богдан Ф изулиевич 1550

Секретарь учебной части А _ Васильева Е. В



Приложение №3
р. з о е 4

И. о. директора БП( 
путей со<;

74 с? 5ЕРЖДАЮ
^техникум

ОБРАЗо̂
g s a g

я им. В. А. Лапочкина» 
   Озерова Е. В.

„ С1 /: : ;' А * С) -ъ »

Группа 12.1 КС по специальности 09.02.01 КЬмрьют 
комплексы

S8969i00t#„ о /.АО
ie системы и

1 Алехин Даниил Евгеньевич 1551
2 Асеев Никита Сергеевич 1552
3 Афонин Владислав Андреевич 1553
4 Горбатов Никита Владимирович 1554
5 Губенко Виктор Анатольевич 1555
6 Домрачев М аксим Андреевич 1556
7 Дрождин Иван Витальевич 1557
8 Ж уков Кирилл Александрович 1558
9 Иконников М аксим Андреевич 1559
10 Карпиков М аксим Андреевич 1560
11 Клю йкова Евгения Александровна 1561
12 Корнеев М аксим Сергеевич 1562
13 Листьев Олег Сергеевич 1563
14 Лобов Кирилл Сергеевич 1564
15 Лыков Денис Александрович 1565
16 М ихайлин Константин Александрович 1566
17 М орозов Артем Алексеевич 1567
18 П олянкин Данил Александрович 1568
19 Прыгунов Илья Алексеевич 1569
20 Романов Иван Евгеньевич 1570
21 Русаков Петр Константинович 1571
22 Ф ролов Антон Дмитриевич 1572
23 Харламов Андрей Александрович 1573
24 Харчук Н икита Константинович 1574
25 Чижиков Дмитрий Дмитриевич 1575

Секретарь учебной части Васильева Е. В.



и. о. директор 
пут

УТВЕРЖДАЮ  
вский техникум 
А. Лапочкина» 

Озерова Е. В.

Приложение №4

Группа 13 ТЭ по специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация  
и обслуживание электрического и электромеханического  
оборудования (по отраслям)

1 Агашков Артём Михайлович 1576
2 Амелин Никита Владиславович 1577
3 Буянов Никита Алексеевич 1578
4 Г амидов Данил Самирович 1579
5 Гнездилов Илья Романович 1580
6 Гусев Максим Андреевич 1581
7 Девушкин Андрей Романович 1582
8 Дубовиков Максим Алексеевич 1583
9 Ефремов Александр Александрович 1584
10 Зенин Алексей Владимирович 1585
11 Карпов Владислав Витальевич 1586
12 Красов Дмитрий Николаевич 1587
13 Кугаков Дмитрий Николаевич 1588
14 Логвинов Николай Николаевич 1589
15 Маркин Егор Андреевич 1590
16 Михалев Артем Денисович 1591
17 Некрасов Александр Сергеевич 1592
18 Никитин Константин Сергеевич 1593
19 Николаев Константин Евгеньевич 1594
20 Ноздрин Захар Олегович 1595
21 Решетников Михаил Игоревич 1596
22 Стёпин Никита Александрович 1597
23 Тихонов Роман Сергеевич 1598
24 Четвергов Степан Евгеньевич 1599
25 Чижиков Роман Сергеевич 1600

#

Секретарь учебной части Васильева Е. В.



И. о. директора;
путе

Группа 14 СР по специальности  
видам транспорта)

Приложение №5

ТВЕРЖДАЮ  
ий техникум 
Лапочкина» 

Озерова Е. В.

43.02.06 Сервис на транспорте (по

1 Акимова Олеся Олеговна 1601
2 Амелина Анастасия Александровна 1602
3 Борисова Валерия Александровна 1603
4 Гаркунова Ульяна Валерьевна 1604
5 Гусева Валерия Петровна 1605
6 Жукова Дарья Николаевна 1606
7 Козлов Артем Николаевич 1607
8 Котов Никита Алексеевич 1608
9 Мазнина Дарья Владимировна 1609
10 Мармазов Никита Александрович 1610
11 Меркулова Полина Руслановна 1611
12 Николашина Алина Игоревна 1612
13 Ноздрин Даниил Сергеевич 1613
14 Половцев Дмитрий Иванович 1614
15 Руфкина Ульяна Владимировна 1615
16 Сафьяников Дмитрий Дмитриевич 1616
17 Сезенова Валерия Александровна 1617
18 Селезнёва Екатерина Сергеевна 1618
19 Семенушенков Никита Дмитриевич 1619
20 Серкова Анастасия Вячеславовна 1620
21 Суставова Юлия Андреевна 1621
22 Тимохин Роман Сергеевич 1622
23 Фомин Антон Сергеевич 1623
24 Шабанова Александра Сергеевна 1624
25 Шавалеева Арина Радиковна 1625

Секретарь учебной части Васильева Е. В.

Щ



" б /VA С

И. о. директора БПС|Ур|§1 ' 
путей соо(

£  У d 9 о

0БЛ/»л

>ЖДАЮ 
гхникум 

Ючкина» 
)ова Е. В.

южение №6

Группа 17 СП по специальности 22.02.06 Сварочное производство

1 Абаш ин Ярослав Александрович 1626
2 Агеев Дмитрий Романович 1627
3 А ндропов Константин Евгеньевич 1628
4 Бурданов Захар Александрович 1629
5 Воронович Александр Александрович 1630
6 Клиш ин Роман Викторович 1631
7 Ласточкин Даниил Вадимович 1632
8 Лютиков Александр Александрович 1633
9 М агерко Кирилл Евгеньевич 1634
10 М арков Артем Сергеевич 1635
11 Нестеров Николай Владимирович 1636
12 Ноздрачев Кирилл Сергеевич 1637
13 Петраков Н икита Дмитриевич 1638
14 Подмарьков Данил Сергеевич 1639
15 Полш ведкин Владимир Романович 1640
16 Пронин Данила Олегович 1641
17 Сивухин Даниил Львович 1642
18 Солоухин Артем Олегович 1643
19 Таш матов Вячеслав Витальевич 1644
20 Филин М аксим Романович 1645
21 Хлыстов Тимофей Сергеевич 1646
22 Хорьков Кирилл Евгеньевич 1647
23 Четырин Евгений Константинович 1648

Секретарь учебной части Васильева Е. В.



Приложение №7

\  УТВЕРЖДАЮ  
И. о. директора. 15ЙОУ ОО «Орловский техникум 

пуТей сообщ^^ий им. В. А. Лапочкина»
Озерова Е. В.

V
Группа 18 ОП по специальности 23.0 
управление на транспорте (по видам)

■9 ,Oj
(зация перевозок и

1 Алексаш ина Анастасия Константиновна 1649
2 А лфёров Артемий Николаевич 1650
3 Аникеева М ария Николаевна 1651
4 Баркова София Константиновна 1652
5 Дороднова Дарья Романовна 1653
6 Ефремов Никита Андреевич 1654
7 Ж удин Н икита Алексеевна 1655
8 Игнатов Семён Сергеевич 1656
9 Карнюхин Иван Алексеевич 1657
10 Кочетов Иван Геннадьевич 1658
11 К узнецова Диана Дмитриевна 1659
12 Лавринов Никита Александрович 1660
13 Лопатичева Евгения Игоревна 1661
14 М ихейкина София Валерьевна 1662
15 Рейн Адам Александрович 1663
16 Савотина Алина Дмитриевна 1664
17 Синицына Полина Александровна 1665
18 Терёхин Дмитрий Владимирович 1666
19 Трубицына М ария Александровна 1667
20 Тю хова Эльвира Игоревна 1668
21 Ф лоринский Даниил Денисович 1669
22 Фомкин Андрей Г еннадьевич 1670
23 Черников Кирилл Александрович 1671
24 Щ ербакова М арина Викторовна 1672
25 Яковлев Н икита Сергеевич 1673

Секретарь учебной части /ш 1 ^ Васильева Е. В.



Группа 19 ЭБ по специальности 23.02.01 Организация перевозок и 
управление на транспорте (по видам)

1 Абрамова Екатерина Вячеславовна 1674
2 Алёшина Дарья Александровна 1675
3 Бурмистрова Анастасия Юрьевна 1676
4 Волкова Яна Александровна 1677
5 Горлова Анна Александровна 1678
6 Данилина Анастасия Александровна 1679
7 Зайцева Валерия Сергеевна 1680
8 Зубкова Анна Константиновна 1681
9 Зыбина Софья Алексеевна 1682
10 Камбарова Руиза Ахмаджоновна 1683
11 Костина Валентина Геннадьевна 1684
12 Крючкова Татьяна Николаевна 1685
13 Кудинова Анастасия Валерьевна 1686
14 Ланге Анастасия Витальевна 1687
15 Мерцалова Юлия Юрьевна 1688
16 Мунтянова Олеся Михайловна 1689
17 Ощепкова Ангелина Романовна 1690
18 Панина Алина Владимировна 1691
19 Пиняева Кристина Сергеевна 1692
20 Пирожков Антон Артурович 1693
21 Рыкова Карина Валерьевна 1694
22 Тасоева Софья Руслановна 1695
23 Тимохина Полина Александровна 1696
24 Филатова Елизавета Владимировна 1697
25 Фокина Мария Сергеевна 1698

Секретарь учебной части г Васильева Е. В.


